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Rejs z Krety do Dubaju

ﬂ Informacje

Termin: 23.10.2024 - 10.11.2024
Statek: Vasco da Gama # * # #

Armator: Nicko - rejsy morskie

Liczbadni: 19

E Program

Dzien  Opis

;3_156- Heraklion (Kreta) / Grecja

24—.7(2) " Dzier na morzu

25'.%' Limassol (Zypern)

‘216;138 " Dzier na morzu

37_?3 " Tagespassage Suezkanal

géfg " Hurghada (Agypten)

;9—% " safadza (Hurghada) / Egipt

g[;'lsa- Safadza (Hurghada) / Egipt

83-1n1d " Dzien na morzu

(1)2; fn " Salalah / Oman

(1);.; }Nt " Dzien na morzu

(1)§:I 1ér ” Muscat (Oman)

é?% 102 " Fudschaira (Vereinigte Arabische Emirate)
ég; 1')‘ " Abu Dhabi / Zjednoczone Emiraty Arabskie
(133; 150 " Dubaj / Zjednoczone Emiraty Arabskie
:g; ?d " Dubaj / Zjednoczone Emiraty Arabskie

E Cennik

Ustuga

kabina wewnetrzna - poktad 5/6/9 rufa/dziob (02)
kabina wewnetrzna - poktad 5/6/9/10 (03)

kabina z oknem (bulaj) - poktad 4/5 (04)

kabina z oknem (ograniczony widok) - poktad 6 (05)
kabina z oknem - poktad 6 rufa/dziob (06)

kabina z oknem - poktad 4 rufa/dzidb (07)

kabina z oknem - poktad 5/9 rufa/dziéb (08)
kabina z oknem - poktad 6 (09)

kabina z oknem (kabina taczona) - poktad 4 (10)
kabina z oknem - poktad 4 (11)

kabina z oknem - poktad 5 (12)

kabina z balkonem - poktad 9/10 rufa/dziéb (13)
kabina z balkonem - poktad 9/10 (14)

suita z balkonem - poktad 10 (15)

suita penthouse z balkonem -

02E
03E
04E
05E
06E
07E
08E
09E

poktad 10 (16)

Cena katalog.
1599 EUR
1689 EUR
1829 EUR
1869 EUR
1999 EUR
2049 EUR
2099 EUR
2149 EUR
2199 EUR
2199 EUR
2259 EUR
3499 EUR
3599 EUR
5099 EUR
7369 EUR
2399 EUR
2534 EUR
2744 EUR
2804 EUR
2999 EUR
3074 EUR
3149 EUR
3224 EUR

Wptyniecie Wyptyniecie
- 21:00
08:00 23:30
03:00 14:00
08:00 22:00
07:00 -
- 09:00
09:30 13:00
10:00 19:00
08:00 15:30
12:30 21:00
09:00 -
Promocja

taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
taryfa standardowa
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11E 3299 EUR taryfa standardowa
12E 3389 EUR taryfa standardowa
13E 5249 EUR taryfa standardowa
14E 5399 EUR taryfa standardowa
15E 7649 EUR taryfa standardowa
16E 11054 EUR taryfa standardowa

E Dodatkowe informacje

Cena obejmuje:

o rejs statkiem Vasco da Gama,
* zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,

* petne wyzywienie $niadanie w formie bufetu, obiad i kolacja: positki wielodaniowe serwowane do stotu, opcjonalnie: lunch w formie bufetu, ciasto lub przekgska o pétnocy w zaleznosci od

programu dnia,
* uroczysta kolacje oraz przyjecie powitalne i pozegnalne z kapitanem,
* napoje: kawa, herbata i soki do $niadania, kawa i herbata po obiedzie i kolacji,
* program rozrywkowy w trakcie rejsu,
« serwis kabinowy i bagazowy podczas zaokretowania i wyokretowania,
« optaty portowe.

Cena nie obejmuje:
* dojazdu do portu,
« wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,
* ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkéw i bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »
« uznaniowych napiwkéw dla zatogi.

Wazne informacje:

« linia niemieckojezyczna

UWAGA: Kabiny 3- i 4-osobowe wyceniane s indywidualnie i dostepne sg na zapytanie.
Aby potwierdzi¢ dostepno$é nalezy skontaktowac sie z dziatem rezerwacji.
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